
 1  

 
 
 
 
 
 

Projekt „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!”, dofinansowany ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021  
w ramach programu „Rozwój Lokalny” 

 
 

Jelenia Góra,11.08.2023 r. 
RZ.271.50.2023          

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „Dostawa wraz z nasadzeniem zieleni w ciągu 
Alei Wojska Polskiego w Jeleniej Górze”. 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.50.2023 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano ofertę nr 2, złożoną przez: 

GARDEN-ART Paweł Fediów 

ul. Kamienna nr 76 lok. 12, 59-300 Lubin 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 
następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max – 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby 

wyznaczonej  
do realizacji 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA 

„BOROWSKI” WOJCIECH BOROWSKI 
ul. Bystrzycka nr 19A, 58-100 Świdnica 

44,84 40,00 84,84 

2. 
GARDEN-ART Paweł Fediów 

ul. Kamienna nr 76 lok. 12, 59-300 Lubin 
60,00 40,00 100,00 

 
 
                                      

 
 

          Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

         Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


